
CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS EN EL EXTERIOR

ASESORES TÉCNICOS

2016-2017

FASE ESPECÍFICA - RESULTADOS DETALLADOS

 Abelló Arau, Gloria

 Alarcón Sánchez, Adelaida

 Alvarez Garcia, Belen

 Alvarez Gonzalez, Jesus Manuel

 Alvarez Michans, Marta

 Aparicio Pérez Lucas, María Nieves

 Arias Rodríguez, Lisa

 Barreto Santana, Beatriz

 Barrio Barrio, José Felix

 Barrio Tejedor, Gema

 Belloso Márquez, Josefa

 Belver Hernández, Miguel Angel

 Benito Canalejas, David

 Blanco López, Pablo

 Borda Ortiz, Nuria

 Bustamante García, Eliseo

 Caballero Martínez, Carmen

 Cano Guitarte, María Josefa

 Cantero Palacio, Pablo

 Carrasco Berrocal, Antonio

 Castilla Saiz, Mª Luisa

 Collazo Fernández, Manuel

 Comas Rodriguez, Monica

 Córcoles Tendero, Jose Eduardo

 Criado Fernandez, Juan Manuel

 Cuéllar Sánchez, Ana María

 Dargelos Paguessorhaye, Caroline

 Diaz de Alda Sans, Silvia

 Díez Cabrera, Enrique

 Dios Barreiro, Juliana

 Domínguez De Mora, Nuria

 Dominguez Mora, Francisco Manuel

 Ellacuria Saez, Virginia Lourd

 Espinosa Calabuig, Julián

 Espiñeira Caderno, Sonia

 Estupiñán  Castro, David

 Fadil Boumediani, Abdelaziz

 Fernandez Diaz, Jose Javier

 Fernández Fernández, María Jesús

 Fernandez Fernandez, Monica

 Fernández Melón, María Ángeles

 Fernandez-Castro Cancela, Ignacio Javier

 Ferreiro Fernandez, Marta

 Galan Garcia, Genaro
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 2,025
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 3,750
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 3,850
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 11,075
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 7,150
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 6,350
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 6,750

 5,850

 6,100
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 7,050
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 6,000

 7,800
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 8,500

 5,600

 7,450

 9,500

 6,850

 8,500

 7,950

 5,900

 6,300

 6,100

 7,750

 8,750

 5,950

 6,650

 4,000

 6,350

 5,500

 6,000

 5,300

 8,650

 6,800

 7,500

 5,200

APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI
RESULTADOS FASE ESPECÍFICA

1ª PARTE 2ª PARTE TOTAL

PUNTUACIÓN TOTAL
CONCURSO DE MÉRITOS

PUNTUACIÓN 
FASE GENERAL

 17,500

 16,150

 16,575

 17,550



CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS EN EL EXTERIOR

ASESORES TÉCNICOS

2016-2017

FASE ESPECÍFICA - RESULTADOS DETALLADOS

 Ganzábal Buruchaga, Leandro Javier

 García Asensi, Juan Tomás

 García Gamonal, María Luisa

 Garcia Monroy, Manuel Valenti

 Garcia Rolland, Maria Antonia

 Garrido Olivares, Anna Alexandra

 Gilabert Juan, Jesús

 Godoy Sanchez, Matilde Rosari

 Gomez Gomez, Juan Carlos

 Gomez Gonzalez, Mª Carmen

 Gonzalez Martin, Asunción

 Gonzalez Monzon, Eduardo Javier

 Gonzalez Ramirez, Maria Esther

 Gutiérrez Mate, Rubén

 Hernández Crapper, Maria Linda

 Herrero Ibañez, Carmen

 Hórreo Tuero, Ovidio

 Horrillo Estrella, Jose Ramon

 Jimenez de Maquirriain Pantrigo, Ana

 Lamas Ferreiro, Fernando

 Lara Burgos, Maria Pilar

 López Manzanares, Mariano

 Lopez Montero, M. Angeles

 Marcen Garcia, Maria Jose

 Martí Jiménez, Juan Andrés

 Martínez Moreno, Luisa

 Martínez Pulido, Francisco

 Matarredona Santonja, Antonio

 Montañes Sales, Argimiro

 Moreno Raso, Maria Soledad

 Muela Arias, Cristina

 Muñiz Viña, Cristina

 Murias Bermejo, Laura

 Naharro Garcia, Maria Antonia

 Navarro Betancor, Antonio José

 Otones Sanz, Yolanda

 Outes Jiménez, Rosario

 Parisi Baradad, Marc

 Pereira Baz, Miguel Ángel

 Pérez Baena, Manuel

 Pérez Torres, Maria Isabel

 Peris Alcantud, Fernando

 Perles Aguado, Marta Maria

 Picola Sancerni, Nuria
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 2,625

 1,175

 2,650

 2,175

 2,025

 1,600

 1,225

 2,000

 3,325

 1,750

 1,825

 1,925

 2,275

 2,975

 1,025

 1,475

 1,875

 2,250

 2,075

 1,000

 0,625

 1,325

 2,600

 2,350

 2,675

 2,125

 3,125

 1,825

 1,625

 2,150

 1,500

 4,000

 4,350

 2,950

 4,100

 6,300

 2,300

 5,150

 3,550
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 3,700

 5,250

 5,450

 3,900

 6,650

 4,250

 9,625

 8,125

 7,600

 8,125

 9,775

 8,050

 6,700

 8,650

 6,550

 8,100

 6,150

 8,100

 7,650

 5,150

 9,000

 7,600

 5,200

 6,500

 8,600

 4,100

 7,450

 7,500

 6,300

 5,950

 6,150

 6,400

 6,200

 6,600

 6,850

 7,050

 7,000

 8,250

 8,450

 6,200

 4,500

 6,300

 4,650

 8,100

 7,400

 6,250

 5,350

 8,950

 6,750

 7,000

 8,050

 9,100

 6,250

 6,200

 8,750

APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI
RESULTADOS FASE ESPECÍFICA

1ª PARTE 2ª PARTE TOTAL

PUNTUACIÓN TOTAL
CONCURSO DE MÉRITOS

PUNTUACIÓN 
FASE GENERAL

 18,625

 14,425

 15,000

 14,375

 18,725



CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS EN EL EXTERIOR

ASESORES TÉCNICOS

2016-2017

FASE ESPECÍFICA - RESULTADOS DETALLADOS

 Picon Paredes, Abel

 Piñeiro Pérez, Marcos

 Presa Pereira, José Miguel

 Pulpón Jiménez, Carmen Penélop

 Rincón de Arellano Castellví, María Desampa

 Rodriguez Fernandez, Maria Teresa

 Rodríguez Jiménez, José Luis

 Rodríguez Parente, José Manuel

 Rodriguez Perez, Ana Teresa

 Rodríguez Pérez, José Juan

 Rojas Gordillo, Maria del Carmen

 Román Gálvez, Ramón

 Salguero Muñoz, Jara

 Sanchez Medina, Daniel

 Sanjuan Pernïa, Ana Isabel

 Santos Jiménez, Vicente Luis

 Setien Miguel, Juan Jose

 Skorepova Koudelkova, Andrea

 Suárez Botas, Maria Beatriz

 Tamburri Bariain, Pascual

 Terrádez Picó, Fernando Jose

 Torres Alvarez, Mónica

 Torres Hernández, Javier

 Trigo Romero, Francisco de Asis

 Vasallo Fernández, Itziar

 Vega Exposito, Juan Vicente

 Velo Barreiro, Ana María

 Vidal Galiano, Silvia

 Zamora Catalá, Emili
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 2,000

 2,100

 2,875

 2,025

 3,025

 2,600

 1,850

 3,125

 2,025

 2,650

 1,450

 1,525

 2,750

 2,500

 1,325

 2,250

 3,000

 3,700

 3,900

 4,100

 4,050

 4,700

 2,300

 4,100

 5,800

 6,000

 4,500

 2,250

 8,450

 8,750

 5,350

 5,650

 7,600

 6,350

 8,850

 5,250

 9,700

 8,500

 8,050

 7,500

 8,700

 8,750

 8,450

 8,750

 6,950

 6,350

 7,700

 5,150

 4,600

 6,700

 8,700

 7,800

 6,050

 6,800

 4,700

 4,200

 7,700

 5,650

 6,800

APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO DNI
RESULTADOS FASE ESPECÍFICA

1ª PARTE 2ª PARTE TOTAL

PUNTUACIÓN TOTAL
CONCURSO DE MÉRITOS

PUNTUACIÓN 
FASE GENERAL

 14,800

 16,550


